

پرداخت ۷۹۵ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در کمتر از دو ماه در بانک مسکن

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: عضو هیات مدیره بانک مسکن از پرداخت ۷۹۵ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در کمتر از دو ماه طی سال جاری خبر داد.

عصرآزادی – محمد نیوانی،‌سید محسن فاضلیان عضو هیات مدیره و معاون امور اعتباری بانک مسکن در گفت‌وگویی با اشاره به فرایند ثبت نام و اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در این بانک گفت: فرایند ثبت نام و تعیین شعبه در بانک مسکن برای اعطای این تسهیلات به زوجین در حال انجام است و در حال حاضر ۳ هزار و ۱۷۰ نفر برای دریافت این تسهیلات تعیین شعبه شده‌اند و باید به شعبه‌های مربوطه مراجعه کنند.

عضو هیات مدیره بانک مسکن از پرداخت ۷۹۵ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در کمتر از دو ماه (از ابتدای سال جاری تا ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۲) در سال جاری خبر داد و گفت: فرایند اعطای این تسهیلات در بانک مسکن در حال انجام است و

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر عامل بانک توسعه تعاون ضمن تاکید بر نقش ارزنده نظام بانکی توصیه کرد شبکه بانکی حمایت از کارآفرینان و تولید کنندگان جدید را مد نظر قرار دهد.

محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه شورای هماهنگی بانکهای استان مازندران در حضور حسینی پور استاندار اظهار داشت: مازندران به لحاظ شاخص های اقتصادی و انضباط نقدینگی در وضعیت مساعدی قرار دارد و برخی چالش های استان که در ادوار گذشته با آن مواجه بود حل و فصل شده است. وی ضمن تبریک سالروز آزادسازی خرمشهر و دهه کرامت افزود: انتخاب شعار سال از سوی مقام معظم رهبری بسیار هوشمندانه است و چنانچه بانکها و نقش آفرینان سیستم اقتصادی در راستای تحقق این شعار عمل نمایند، بسیاری از مشکلات و مسائل اقتصادی کشور قابل حل است.

شیخ حسینی تصریح کرد: نظام بانکی همواره در پرداخت تسهیلات تکلیفی هماهنگ با دستگاه های مهم اقتصادی کشور در سطح ملی و استانی عمل نموده است و چنانچه ایجاد اشتغال و رونق تولید صرفا از طریق پرداخت تسهیلات امکان پذیر باشد، با این حجم تسهیلات پرداختی سطح تولید و اشتغال ایجاد می بسیار فراتر از وضع موجود خواهد بود. این مقام بانکی تاکید ورزید: چنانچه فرایند تخصیص اعتبار از

استاندار آذربایجان شرقی:

کوتاهی بانک‌ها در طرح نهضت ملی مسکن قابل قبول نیست

استاندار آذربایجان شرقی با انتقاد از عدم اجرای تعهدات بانک‌ها در نهضت ملی مسکن، گفت: هیچ‌گونه کوتاهی بانک‌ها در این طرح قابل قبول نیست.
به گزارش ایرنا، یابدین خَرم، روز پنجشنبه در نشست شورای مسکن استان با تاکید بر اینکه بانک ها باید به تعهدات خود در نهضت ملی مسکن عمل کنند، افزود: عقب ماندگی زمانی در اجرای پروژه های نهضت ملی مسکن باید جبران شود. وی اظهار کرد: دستگاه های خدمات رسان آب، برق و گاز باید با ه و همگام با پیشرفت پروژه‌های نهضت ملی مسکن، نسبت به ارائه خدمات به متقاضیان واجد شرایط این طرح اقدام کنند.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: وقتی پروژه ای در شرف اتمام است اما ادارات خدمات‌رسان هیچ‌گونه اقدامی برای خدمات رسانی به این طرح ها انجام نده‌اند به این معنی است که تدبیری از سوی این دستگاه‌ها در این زمینه وجود ندارد.

پروژه در این شهرک بیش از ۶۰ درصد و بقیه حدود ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که باید برای افزایش سرعت پیشرفت این پروژه‌ها فکر اساسی کرد.

وی با تاکید بر اینکه انجام پروژه‌های نهضت ملی مسکن به سمت خودمالکی هدایت شود، یادآور شد: انجام پروژه‌ها به صورت خودمالکی تجربه موفق است که باید از این فرصت استفاده کرد و دستگاه های سازنده و مجری در این خصوص برنامه ریزی های لازم را انجام دهند.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه تجزیه و تحلیل شرایط پروژه های نهضت ملی مسکن باید در جلسات ۱۵ روزه شورای مسکن ارائه شود، گفت: در این جلسات باید شرایط پیشرفت پروژه ها رصد و مانع و مشکلات آن ها پس از بررسی، برطرف شود.

خرم، با بیان اینکه افرادی باید در اولویت نهضت ملی مسکن قرار بگیرند که در مراحل اول نسبت به واریز وجه مورد نظر اقدام کرده‌اند، افزود: با توجه به گشایشی که هم اکنون در اجرای طرح نهضت ملی مسکن ایجاد شده است، باید از این فرصت استفاده و نسبت به تکمیل این پروژه ها اقدام کرد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد ذمه)

بموجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۱۰۷۰۸۹ مطروحه در اداره اجرای اسنادرسمی تبریز خاتمه اعظم ثناجو نام پدر: حسن تاریخ تولد: ۱۳۶۲/۰۴/۰۶ شماره ملی ۱۳۷۹۴۱۸۳۶ جهت وصول مطالبات خود موضوع سند ازدواج شماره ۱۶۱۱۳ مورخه ۱۳۹۰/۰۷/۱۷ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۱۲ تبریز به صدائق یک جلد کلام اله مجید هدیه جلد چهارده هزار تومان و یک حلقه انگشتر طلا ۱۸ عیار مقوم بمبلغ یک میلیون و سیصدهزار تومان و یک دست آینه و شمعدان بارزش چهارصد هزار تومان و تعداد سیصد چهارده قلعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید ، علیه وراث مدیون متوفی حسین خدائی نام پدر: عیسی تاریخ تولد: ۱۳۳۲/۱۰/۲۲ شماره ملی: ۱۳۷۸۰۸۴۶۶۷ (که باسناد دادنامه حصر وراثت شماره ۱۳۹۹۲۳۳۰۰۶۸۳۹۲۳۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۱۱ شعبه ۱۶ شورای حل اختلاف تبریز وراث حین القوت مدیون متوفی عبارتند از: ۱- اعظم ثناجو نام پدر: حسن (زن متوفی) و ۲- طاهره نصیرزاده نام پدر: بهمن (مادر متوفی) و ۳- عیسی خدائی نام پدر: حسین (پدرمتوفی) و ۴- سبحان خدائی نام پدر: حسین (فرزند سفیر متوفی با ولایت قهری جد پدری عیسی خدائی) اقدام بصدور اجرائیه نموده و اجرائیه در مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۰۴ به وراث مدیون ابلاغ و متعاقب تقاضای بستنکار و پس از طی مراحل و عملیات اجرائی شش‌دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی تحت پلاک ثبتی شماره چهار هزار و هفتصد و شصت و هشت فرعی از چهار هزار و چهارصد و چهل و پنج اصلی، مفروز و مجزا شده از پنج هزار و چهارصد و سی و سه فرعی از اصلی مذکور، قطعه هفتم تفکیکی تبریز در بخش هفت تبریز شش‌دانگ برابر اعلام دفتر املاک ثبت تبریز به مساحت (۸۹/۴۷) هشتاد و نه متر و چهل و هفت دسیمتر مربع، واقع در طبقه سوم که در صفحه ۴۱ دفتر املاک جلد ۲۱۴ ذیل شماره ۵۵۳۳۲ بنام حسین خدائی مدیون پرونده اجرائی ثبت و سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی ۰۲۹۸۰۴۰۰۴۸ سری تلفن شماره ۸۷ صادر گردیده و در قبال قسامت از طلب و حق

فاضلیان خبر داد:

پرداخت ۷۹۵ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در کمتر از دو ماه در بانک مسکن



۱

۲

سیستم بانکی حمایت از کارآفرینان و تولید کنندگان جدید را مد نظر قرار دهد

نویا نیز از سوی سیستم بانکی مورد حمایت قرار گیرند و واحدهای اقتصادی پس از چندین سال دریافت تسهیلات باید اتکای مالی خود به سیستم بانکی را کاهش داده و فرصت دریافت تسهیلات را به کارآفرینان جدید را به وجود آورند.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت: بیش از ۸۰ درصد تامین مالی اقتصاد کشور بر عهده بانک ها است و نیاز است سایر ابزارهای مالی و روش های نوین تامین مالی نیزیکار گرفته شودتا کارکرد نظام بانکی بسیار موثرتر، کارآمد و در خدمت بخش های اقتصادی باشد.

وی ادامه داد: تمرکز تحریم های ظالمانه دولت های متخاصم نیز بیشتر سیستم بانکی را نشانه رفته است و با وجود این شرایط دشوار، بانکداران کشور خدمات بانکی را در سطح مناسب کیفی به جامعه ارائه می دهند. در ادامه سید محمود حسینی پور استاندار مازندران ضمن تبریک و تکریم مناسبت ها اظهار داشت: رکان بانکی و مدیران این حوزه در سطح ملی و استانی مغزهای متفکر اقتصاد کشور محسوب می شوند و تجربیات ارزشمندمدیران و متخصصین این حوزه می تواند در برنامه ریزی و سیاستگذاری های اقتصادی بکار گرفته شود.

وی افزود: حضور مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه شورای هماهنگی بانکهای استان بسیار مغتنم است و طرح راهبردهای اقتصادی از سوی ایشان موجب ارتقای سطح مباحث گردیده است.



سوی شبکه بانکی هوشمندانه بوده و دستگاه های اقتصادی در معرفی کارآفرینان و تولید کنندگان و پروژه های اقتصادی حداکثر ملاحظات را در نظر بگیرند، سیستم بانکی می تواند با حمایت موثر از تولید، نقش مهمی در مهار تورم و رشد تولید ایفا نماید.

شیخ حسینی ادامه داد: تجربه نشان داده مشتریان اعتباری شبکه بانکی در سطح استانها غالبا شرکت ها و اشخاص حقیقی و حقوقی ثابتی هستند که در هر دوره تسهیلات دریافت نموده و سپس تسویه می کنند و مجددا در دوره بعدی در صف دریافت تسهیلات قرار می گیرند.

وی ابراز داشت: ضرورت دارد شرایطی فراهم شود کارآفرینان جدید

بانکک و بیمه

چگونه حساب و کالتی را به حساب عادی تبدیل کنیم؟

قابلیت‌های پیشخوان مجازی بانک مسکن برای مشتریان

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: پیشخوان مجازی بانک مسکن قابلیت‌های مختلفی دارد که یکی از این موارد امکان انتخاب و تبدیل یکی از حساب‌های مشتریان به حساب و کالتی و یا لغو آن است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیننا، مشتریان گرامی که برای خرید خودرو داخلی یکی از حساب‌های خود در بانک مسکن را به حساب و کالتی تبدیل کرده‌اند، می‌توانند برای انصراف از و کالتی حساب خود به پیشخوان مجازی این بانک مراجعه کنند. بر همین اساس، از طریق پیشخوان مجازی بانک مسکن امکان انصراف از حساب‌های و کالتی وجود دارد و مشتریان می‌توانند در بخش حساب‌های و کالتی پیشخوان مجازی گزینه لغو را انتخاب کنند تا فرایند تبدیل حساب و کالتی آنان به صورت حساب عادی انجام شود. لازم به ذکر است، در پیشخوان مجازی بانک مسکن علاوه بر بخش حساب‌های و کالتی، بخش‌های مختلفی از جمله افتتاح حساب غیر حضوری، شارژ برچسب الکترونیکی عوارض آژدراهی، پرداخت قبض، خرید شارژ، خدمات تسهیلات و … تعبیه و راه‌اندازی شده است که مشتریان گرامی می‌تواند از خدمات هر یک از این موارد به صورت مجازی استفاده کنند.

۱

رونمایی از تی تی پلاس سامانه هوشمند غیر حضوری بانک توسعه تعاون

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: سامانه هوشمند غیر حضوری بانک توسعه تعاون با عنوان تی تی پلاس با حضور مدیر عامل و رییس هیات مدیره بانک رونمایی شد.

شهرام بخشا سرپرست معاونت مدیر عامل بانک توسعه تعاون در امور برنامه ریزی و فناوری اطلاعات در آیین رونمایی سامانه در کارگاه آموزشی مدیران ستادی و استانی اظهار داشت: طی ماههای اخیر همکاران فناوری و حوزه های مربوطه مکاتبات و تلاش های فراوانی برای راه اندازی سامانه بروز داده اند. وی افزود: همکاری و تعامل کاملی از سوی واحدهای فناوری بانک با امور اعتباری بانک برای ورود عقود اسلامی مرتبط جهت فراهم سازی زمینه و برنامه ریزی برای پرداخت غیر حضوری تسهیلات وجود داشته است و در حال حاضر پرداخت تسهیلات بر اساس قراردادهای لازم الاجرا در سامانه امکان پذیر گردیده و به تدریج کلیه تسهیلات مبتنی بر عقود اسلامی از طریق سامانه قابل انجام می شود. بخشا تصریح کرد: پیش بینی شده بخش مهمی از تسهیلات خرد شعب مبتنی بر سامانه و به صورت غیر حضوری پرداخت گردد. علی یکتا مدیر امور فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک توسعه تعاون گفت: افتتاح حساب غیر حضوری با تکیه بر احراز هویت، تطبیق اطلاعات ثبت احوال و تشخیص کاربر مبتنی بر جدیدترین تکنولوژی روز از طریق سامانه امکان پذیر است. وی افزود: ((افتتاح حساب برخط)) و ((تسهیلات برخط)) دو خدمت مهم سامانه محسوب می شوند و امکان اخذ تضامین و سفته الکترونیک به صورت غیر حضوری نیز از طریق سامانه فراهم می شود.

مبلغ حق بیمه اتباع خارجی اعلام شد

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران به تشریح آخرین وضعیت پوشش بیمه اتباع خارجی پرداخت.

به گزارش فارس، محمدمهدی ناصحی مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران با بیان اینکه حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر تبعه قانونی در کشور وجود دارد اظهار داشت: این افراد می‌توانند تحت پوشش بیمه قرار گیرند و از این تعداد تا کنون ۲۰۰ هزار نفر با همکاری کمیستافهای عالی حقوق بشر تحت پوشش برده‌ایم و بخشی از هزینه‌ها را دولت جمهوری اسلامی ایران و بخشی را کمیساریا تقبل کرده است. وی ادامه داد: برای بیماران خاص و صعب‌العلاج نیز بیمه رایگان انجام شده است و تعداد آن‌ها به ۹۵۰۰ نفر می‌رسد. ناصحی ادامه داد: بقیه افراد باید ۲ برابر فرد ایرانی برای بیمه شدن حق بیمه پرداخت کنند که متأسفانه از این موضوع استقبال نشد. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: جلساتی نیز با خیرین سلامت و حتی خیرین افغانستانی جلساتی گذاشتیم با این افراد ترغیب شوند و پوشش بیمه داده شوند تا بتوانند همانند ایرانی‌ها خدمات بیمه‌ای دریافت کنند.

گفتنی است، میزان حق بیمه پرداختی در سال ۱۴۰۲، مبلغ یک میلیون و ۴۳۵ هزار و ۲۰۰ تومان تعیین شده است که نسبت به سال گذشته ۳ درصد رشد داشته است.

ایران در بیمه محصولات کشاورزی رتبه اول منطقه را دارد

قائم مقام صندوق بیمه کشاورزی کشور گفت: هم اکنون ایران در بیمه کشاورزی در منطقه رتبه اول را دارد و به لحاظ فناوری، آیین نامه و قانون در این حوزه پیشرو است.

علیرضا آل امین روز شنبه در جلسه ستاد بیمه کشاورزی و تجلیل از بیمه گزاران نمونه استان زنجان افزود: به سازمان های بین المللی مربوطه مکاتبات انجام شده است که به زودی دبیرخانه بیمه کشاورزی کشورهای منطقه در ایران تاسیس خواهد شد که این امتیاز و بُرد بلندی به لحاظ دیپلماسی برای کشور محسوب می‌شود.

وی با تاکید بر لزوم برنامه ریزی جهت ماندگاری کشاورزی برای آیندگان، اظهار کرد: تمام کشورهای پیشرفته دنیا به این نتیجه رسیده اند که اگر از حوزه پیشرو باشند کشورشان موفق است که این موارد حوزه نظامی و بخش کشاورزی است.

یاد امین با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب از سالها پیش بر اهمیت این بخش تاکید داشتند، یادآورشد: پیشرفت و رسیدن به خودکفایی در تولید برخی از محصولات را مدیون رهبری هستیم که اگر تدابیر ایشان نباشد چراکه اگر بیمه باشد به یقین تسهیلات اعطای این همان بخش هزینه

وی خاطرنشان کرد: از ظرفیت بسیج برای توسعه بیمه استفاده کردیم و در این خصوص تفاهمنامه منعقد شده با آنها به مرحله عملیاتی رسیده است که بر این اساس باید تبلیغ و مزایای بیمه را تبیین کنند. آل امین تصریح کرد: بانکها در اعطا و امهال تسهیلات نقش بیمه را نیز در نظر بگیرند چراکه اگر بیمه باشد به یقین تسهیلات اعطای در همان بخش هزینه می شود و بانک کشاورزی نیز تلاش زیادی در این خصوص داشته است.

وی با بیان اینکه دنیا به سمت هوشمند سازی و استفاده از فناوری های نوین در حرکت است و کشور ما نیز نباید از آن عقب بماند، گفت: کار جدید این صندوق، که برای اولین بار در تاریخ ایران اتفاق افتاد، حمایت از محیط زیست است. آل امین گفت: شعار حمایت از محیط زیست را دیگران دادند ولی دولت سیزدهم آن را عملی کرد به طوریکه از وحوشی که در حال انقراض هستند حمایت می شود و اگر این حیوانات به مزارع کشاورزان و یا دام دامداران خسارتی وارد کنند و کشاورزان آسیبی به این وحوش زنند، خسارت آنها از سوی دولت پرداخت می شود. وی با بیان اینکه باسند ۳۰ میلیارد تومان برای این کار تامین شده است، تاکید کرد: مسولان و دولت برای حمایت از بخش کشاورزی به جد وارد صحنه شده اند که در این راستا و برای تحقق اهداف باید بیمه محصولات فرهنگ سازی شده و توسعه یابد.

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری ساناتفه به رنگ

سفید مدل ۲۰۱۵ شماره موتور G4KEEU432019 شماره

شناسی KMHSU81C4FU376668 شماره پلاک انتظامی

۱۷ایران – ۵۶۸۹ ه ۴۹ به نام فرهاد ابراهیمی قبانباسانی مفقود

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۳/۶

مفقود گردیده

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۷۹ به رنگ یشمی

شماره پلاک انتظامی ۱۷ایران– ۶۹م۴۳ شماره موتور

۵۶۷۸۹ شماره شناسی S1412279634508 بنام محمد

منصوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۳/۶

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی تبریز تبریز –رقیه شری زاده